ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2013г. № 1125

Об установлении тарифа
 за пользование автостоянкой  МУП «Торговый комплекс»

В соответствии с Положением «О порядке рассмотрения и утверждения цен и тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями» от 15 апреля 2004 г. 	   № 54/593-ГС,

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 1 октября 2013 года тариф за пользование автостоянкой  МУП «Торговый комплекс» за 1 место в сутки:

1.1. Легковой автомобиль, прицеп -  40,00 (Сорок рублей) 00 копеек;
1.2. Автомобиль «Газель» - 60,00 (Шестьдесят рублей) 00 копеек;
1.3. Крупногабаритный транспорт (автобусы, грузовые автомашины)  -80,00 (Восемьдесят рублей) 00 копеек.

2. Считать утратившим силу пункт 1 распоряжения главы города Мценска от 24 декабря 2007года № 659р «О тарифах на платные услуги, оказываемые МУП «Торговый комплекс».

  3. Опубликовать данное постановление в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте администрации города Мценска.

Глава города Мценска					                      	  С.С. Волков

[bookmark: _GoBack]